РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2013 года № 45 -р

с. Поповкино

Об утверждении Плана основных мероприятий

Поповкинского сельсовета Дмитриевского района в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах на 2014 год

В целях выполнения мероприятий по гражданской обороне, защиты населения и  территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий Поповкинского сельсовета Дмитриевского района
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах на 2014 год.

2.Контороль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета  В.Д.Головачев